MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO-   NOVA DATA DE ABERTURA

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela
portaria nº. 005/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a
abertura do pregão em epigrafe com data prevista para 14 de Dezembro de 2021 as
08:30 horas, será transferida para o dia 20 de Dezembro de 2021 as 08:30 horas,
justificando-se, a maior transparência do instrumento convocatório do objeto que
pretende se contratar.

Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão serem obtidos
na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às
11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone: 043-3561-1221. E no endereço eletrônico:
www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 13 de dezembro de 2021

__________________________________

Ilton Aparecido Inácio
Pregoeiro Municipal Portaria 005/2021

___________________________________
Marcinio Messias

Secretário Portaria 005/2021

__________________________________
Florivaldo Petrini

Equipe de Apoio Portaria 005/2021

___________________________________
Sidnei Domingos Ferreira

Equipe de Apoio Portaria 005/2021

___________________________________

Adalto Aparecido Lopes Luiz
Equipe de Apoio Portaria 005/2021

___________________________________

Elsie de Souza Santos
Equipe de Apoio Portaria 005/2021

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/